北海道選挙管理委員会告示２８号

　平成18年北海道選挙管理委員会告示第126号（不在者投票を行うことができる病院等の指定）の一部を次のように改正する。

　令和６年１０月１０日

「 ケアハウスハーモニー 同　　東７条南２丁目５番23号 平15.６.26

「 ケアハウスモユル美唄 同　　東７条南２丁目５番23号 平15.６.26

「 特別養護老人ホーム泰康 同　　東７条南２丁目５番24号 平19.４.２

「 特別養護老人ホームモエズヴィラ美唄 同　　東７条南２丁目５番24号 平19.４.２

「 緑風園サテライト型特別養護老人ホームニナルカの里 同　　千歳町２丁目11番地10 平30.７.26

「 緑風園サテライト型特別養護老人ホームニナルカの里 同　　千歳町２丁目11番地10 平30.７.26

グッドタイムホーム・登別壱番館 同　　常盤町３丁目１番地９ 令６.10.９

「 乙部町立特別養護老人ホームおとべ荘 爾志郡乙部町字元和200の１ 昭57.12.８

「 乙部町立特別養護老人ホームおとべ荘 爾志郡乙部町字緑町704番地３ 昭57.12.８

」を

北海道選挙管理委員会委員長　　　　石塚　正寛

」を

」を

」に、

」に、

」を

」に、

」に改める。